АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ____12.01.2024_____                 № ___10____

г. Армавир

Об утверждении условий и порядка заключения соглашений о защите

и поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования

город Армавир

В соответствии с частью 8 статьи 4 Федерального закона от

1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 13 сентября 2022 года № 1602 «О соглашениях о защите и

поощрении капиталовложений», Законом Краснодарского края от 29 декабря

2020 года № 4399-КЗ «О регулировании отдельных отношений в сфере защиты

и поощрения капиталовложений на территории Краснодарского края и о

внесении изменения в статью 1 Закона Краснодарского края «О договорах

Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 8 ноября 2022 года № 796 «Об утверждении Порядка

заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений, стороной

которых не является Российская Федерация, изменения и прекращения

действия таких соглашений, особенностей раскрытия информации о

бенефициарных владельцах организации, реализующей проект, и Порядка

осуществления мониторинга исполнения условий соглашения о защите и

поощрении капиталовложений и условий реализации инвестиционного проекта,

в отношении которого заключено такое соглашение, в том числе этапов

реализации инвестиционного проекта» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить условия и порядок заключения соглашений о защите и

поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования город

Армавир, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город Армавир

(Емельянчиков) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в газете «Муниципальный вестник Армавира».

4. Сектору информационных технологий администрации

муниципального образования город Армавир (Степовой) обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

муниципального образования город Армавир в сети «Интернет»

(www.armawir.ru).

2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя   главы   муниципального   образования   город  Армавир

Кузнецову Е.А.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                      А.Ю.Харченко